
 令和８年２月５日 

関 係 各 位 

 

沖縄県立向陽高等学校 

校  長 玉 木  亨 

（公 印 省 略） 

 

第３０回卒業式のご案内 
 

 立春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素から本校教育活動へのご理解とご協力に厚く感謝申し上げます。 

 さて、第３０回卒業式を下記の通り挙行いたしますので、ご案内申し上げます。ご多用の

折とは存じますが、ご参列いただき、生徒たちの晴れの卒業式をお祝いくださいますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時  令和８年３月１日（日） ９時３０分～１１時４５分 

 

２．場 所  本校体育館 

 

３．備  考  

（１）当日は、卒業生入場９時３０分となっております。なお体育館への入館に 

つきましては、８時４５分頃を予定しています。 
 

 

（２）卒業生への花束、贈り物等は式典会場に持ち込まないよう、ご配慮よろし 

くお願いします。(※受付でのお預かりは出来ません) 

 
 


